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Wakacje to czas, kiedy dzieci mają głowy pełne pomysłów, energii i 
ciekawości świata. W Miejskim Domu Kultury w Lublińcu doskonale o tym 
wiemy, dlatego przygotowaliśmy sierpniową odsłonę wakacyjnych zajęć 
pod hasłem „Łowcy Wakacyjnych Przygód”. Do udziału w wakacyjnych 
zajęciach zapraszamy dzieci od 6. roku życia. Zapisy rozpoczynają się 20 
lipca. Zgłoszenia przyjmowane są telefonicznie pod numerem 34 351 06 87 
w godzinach 8.00–15.00.

Przed nami trzy wyjątkowe tygodnie pełne kreatywnej zabawy, eksperymentów i 
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nowych doświadczeń! Każdy tydzień to zupełnie inna przygoda, dzięki której 
uczestnicy będą mogli rozwijać swoje pasje, odkrywać talenty i spędzić wakacyjny 
czas w inspirującej atmosferze

I tydzień – „Teatr daje radość” (3–7 sierpnia) Pierwszy tydzień to propozycja 
dla wszystkich młodych miłośników sceny. Podczas zajęć teatralnych dzieci i 
młodzież wezmą udział w improwizacjach, zabawach z rekwizytami, stworzą własne 
etiudy i kostiumy, a także przekonają się, jak ciekawie można połączyć teatr z 
plastyką, tańcem i śpiewem. Zajęcia poprowadzi Anna Trzepizur, a spotkania 
odbywać się będą codziennie w godzinach 10.00–12.00.

II tydzień – „W krainie czarów” (10–14 sierpnia) Drugi tydzień to prawdziwa 
gratka dla młodych artystów. Pod okiem Aleksandry Wipler uczestnicy poznają 
różnorodne techniki plastyczne i przeniosą się do niezwykłej krainy wyobraźni. 
Twórcze działania pozwolą stworzyć wyjątkowe prace, rozwinąć kreatywność i 
świetnie się bawić. Zajęcia odbywać się będą w godzinach 10.00–12.00.

III tydzień – „Science Week” (17–21 sierpnia) Czy nauka może być fascynującą 
przygodą? Oczywiście! Podczas Science Week uczestnicy będą eksperymentować, 
poznawać tajemnice przyrody i wykonywać doświadczenia, między innymi z 
wybuchami wulkanów (oczywiście w bezpiecznej, naukowej odsłonie!). Nie 
zabraknie również zielonych wypraw, podczas których dzieci sprawdzą, jak za 
pomocą zapachu, dźwięku i dotyku można odkrywać świat. Zajęcia poprowadzą 
17–18 sierpnia – Paulina Wojtulek, 19–21 sierpnia – Katarzyna Koprek-Łukacz. 
Spotkania odbywać się będą codziennie w godzinach 10.00–12.00.

Nie trzeba wyjeżdżać na drugi koniec Polski, by przeżyć niezapomniane wakacje. 
Czasem największe przygody czekają tuż obok – w miejscu pełnym kreatywności, 
uśmiechu i nowych znajomości. Jeśli szukacie pomysłu na aktywne, twórcze i 
wartościowe lato, MDK Lubliniec będzie idealnym miejscem na sierpniową przygodę. 
Dołączcie do grona Łowców Wakacyjnych Przygód i sprawcie, by te wakacje były 
naprawdę wyjątkowe!
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